
6 мая Планета  Страница  1 из 9

Время № Время №

10:00 1 Бакшайкина Яна Валерьевна, КМС (08.06.2006) Московская область 10:02 2
Щелконогова Ульяна Вячеславовна, КМС 
(27.07.2009) Свердловская область

10:04 3 Елбазова Кира Ивановна, КМС (26.09.2007) Свердловская область 10:06 4 Вервельская Дарья Сергеевна, КМС (23.05.2008) Республика Башкортостан

10:08 5
Толстякова Виктория Витальевна, КМС 
(19.07.2006) Новосибирская область 10:10 6 Назина Екатерина Александровна, КМС (01.01.2009) Московская область

10:12 7 Орлова Анфиса Владимировна, КМС (08.11.2007) Свердловская область 10:14 8 Требухова Полина Александровна, КМС (20.02.2009) Ульяновская область

10:16 9 Соломко Полина Алексеевна, КМС (05.03.2007) Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

10:18 10 Азарова София Антоновна, КМС (13.01.2008) Свердловская область

10:20 11
Гребенкина Екатерина Ивановна, КМС 
(12.11.2007) Республика Башкортостан 10:22 12 Голованова Евгения Олеговна, КМС (03.12.2010) Санкт-Петербург

10:24 13 Пермякова Ирина Алексеевна, КМС (15.03.2007) Московская область 10:26 14 Липянская Анастасия Алексеевна, КМС (07.02.2009) Московская область

10:28 15
Кривоногова Анастасия Сергеевна, КМС 
(06.09.2007) Новосибирская область 10:30 16

Вахтангишвили Александра Александровна, КМС 
(22.09.2010) Московская область

10:32 17 Апсатаров Андрей Павлович, МС (26.12.2006) Республика Башкортостан 10:34 18 Гайсин Малик Римович, КМС (17.01.2009) Республика Башкортостан

10:36 19
Щеткин Андрей Владимирович, КМС 
(15.01.2007) Республика Башкортостан 10:38 20 Каратаев Ярослав Игоревич, КМС (18.11.2010) Республика Башкортостан

10:40 21 Мардиева Арина Андреевна, I р. (16.07.2013) Республика Башкортостан 10:42 22 Овчинников Кирилл Григорьевич, I р. (30.09.2010) Республика Башкортостан
10:44 23 Корнеева Полина Витальевна, II р. (02.04.2013) Краснодарский край 10:46 24 Гарин Даниил Ильич, КМС (21.04.2009) Республика Татарстан
10:48 25 Айдын Зара Абдуррахимовна, I р. (16.06.2013) Новосибирская область 10:50 26 Изибаев Максим Юрьевич, I р. (11.01.2010) Республика Башкортостан

10:52 27 Кипчикбаева Офелия Евгеньевна, I р. (16.06.2012) Оренбургская область 10:54 28 Халиуллин Марсель Валерьевич, КМС (22.07.2008) Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

10:56 29 Шайбакова Арина Дмитриевна, I р. (20.03.2012) Республика Башкортостан 10:58 30 Саитов Родион Фларисович, КМС (15.12.2009) Республика Башкортостан

11:00 31 Гребенкина Ульяна Ивановна, I р. (28.01.2013) Республика Башкортостан 11:02 32

Бачевская Светлана Сергеевна, МС (23.11.2004),
Кирильевнина Валерия Александровна, МС 
(13.05.2002),
Кулик Анна Алексеевна, КМС (03.05.2007)

Ульяновская область

11:04 33 Жукова Варвара Николаевна, I р. (28.10.2013) Новосибирская область 11:06 34
Евсикова Ксения Сергеевна, КМС (30.07.2007),
Калай Дерия Зекиевна, КМС (05.05.2007),
Николаева Варвара Геннадьевна, КМС (29.12.2007)

Москва

11:08 35 Джабаева Камилла Жановна, I р. (07.01.2012) Оренбургская область 11:10 36
Воробьева Маргарита Сергеевна, КМС (13.02.2007),
Киселева Аделина Васильевна, КМС (16.06.2007),
Морозова Алина Сергеевна, МС (16.06.2004)

Республика Татарстан

11:12 37 Гайтанов Гордей Сергеевич, I р. (12.06.2012) Республика Башкортостан 11:14 38
Гребенкина Екатерина Ивановна, КМС (12.11.2007),
Конева Елизавета Сергеевна, МС (20.08.2006),
Павлова Полина Валерьевна, КМС (06.04.2007)

Республика Башкортостан

Стартовый протокол участников
Всероссийских соревнований "Планета-Аэробика" по спортивной аэробике

6 мая 2025 г., г. Уфа, ул. Чкалова, 110
ФИНАЛ

1 бригада 2 бригада
Индивидуальные выступления женщины (18 лет и старше)

Индивидуальные выступления юниоры (15 - 17 лет)

Трио (18 лет и старше)

Индивидуальные выступления юноши (12 - 14 лет) 

Индивидуальные выступления девушки (12 - 14 лет) 

Индивидуальные выступления юниорки (15 - 17 лет)

Индивидуальные выступления мужчины (18 лет и старше)
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11:16 39 Воронов Платон Анатольевич, I р. (06.09.2012) Республика Башкортостан 11:18 40

Бирюкова Софья Владимировна, КМС (22.08.2007),
Горбуль Анна Андреевна, КМС (22.04.2007),
Кривоногова Анастасия Сергеевна, КМС 
(06.09.2007)

Новосибирская область

11:20 41 Юльчурин Даниэль Мнирович, I р. (15.03.2011) Республика Башкортостан 11:22 42
Белёва Эвелина Кирилловна, КМС (29.04.2009),
Халиуллин Марсель Валерьевич, КМС (22.07.2008)

Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

11:24 43 Борисов Федор Сергеевич, II р. (15.04.2013) Самарская область 11:26 44
Изибаев Максим Юрьевич, I р. (11.01.2010),
Иксанова Софья Игоревна, КМС (22.05.2010) Республика Башкортостан

11:28 45 Вандышев Евгений Валерьевич, I р. (24.03.2011) Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

11:30 46
Гарин Даниил Ильич, КМС (21.04.2009),
Имамиева Дарина Ильдаровна, КМС (24.02.2009) Республика Татарстан

11:32 47 Миронов Денис Русланович, I р. (12.04.2012) Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

11:34 48 Гайсин Малик Римович, КМС (17.01.2009),
Губайдуллина Юлия Салаватовна, КМС (03.04.2008) Республика Башкортостан

11:36 49 Чистяков Глеб Викторович, I р. (22.06.2013) Республика Башкортостан 11:38 50 Полюдова Мария Александровна, КМС (11.10.2007),
Щеткин Андрей Владимирович, КМС (15.01.2007) Республика Башкортостан

11:40 51
Бабушкина Елизавета Сергеевна, I р. (02.03.2012),
Кувшинова Татьяна Витальевна, I р. (18.03.2013),
Ухванова Эмилия Николаевна, I р. (15.08.2011)

Республика Татарстан 11:42 52

Гончарова София Владимировна, I р. (17.11.2009),
Саламатина Валерия Владимировна, КМС 
(14.12.2008),
Сухаребрик Александровна Владимировна, КМС 
(25.08.2008)

Оренбургская область

11:44 53

Малыгина Мария Андреевна, I р. (08.04.2012),
Молокова Татьяна Алексеевна, I р. (20.01.2012),
Скатова Анастасия Александровна, I р. 
(14.01.2012)

Свердловская область 11:46 54
Зенова Анастасия Эдуардовна, КМС (14.01.2008),
Савельева Дарья Денисовна, КМС (08.10.2008),
Уразгулова Дина Руслановна, КМС (08.06.2009)

Республика Башкортостан

11:48 55

Ванюшина Екатерина Петровна, I р. (02.12.2011),
Васильева Есения Константиновна, I р. 
(25.10.2012),
Григоренко Александра Александровна, I р. 
(03.12.2011)

Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

11:50 56

Савенкова Татьяна Александровна, КМС 
(01.02.2008),
Сапрыкина Марианна Викторовна, КМС 
(25.07.2009),
Чащина Софья Артемовна, КМС (23.11.2009)

Томская область

11:52 57
Гридина Милана Николаевна, II р. (06.05.2013),
Татулян София Арутовна, II р. (29.08.2013),
Хаджипараш Виолетта Юрьевна, II р. (29.07.2013)

Краснодарский край 11:54 58
Изибаев Максим Юрьевич, I р. (11.01.2010),
Сагидуллина Айгуль Ильвировна, КМС (02.11.2008),
Чернова Ангелина Владиславовна, I р. (13.11.2009)

Республика Башкортостан

11:56 59
Айдын Зара Абдуррахимовна, I р. (16.06.2013),
Быкова Алиса Александровна, I р. (16.04.2013),
Жукова Варвара Николаевна, I р. (28.10.2013)

Новосибирская область 11:58 60
Белёва Эвелина Кирилловна, КМС (29.04.2009),
Котова Ксения Сергеевна, КМС (11.08.2009),
Фридрих София Евгеньевна, КМС (05.09.2010)

Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

12:00 61
Атаулова Алина Александровна, I р. (24.06.2012),
Джабаева Камилла Жановна, I р. (07.01.2012),
Кипчикбаева Офелия Евгеньевна, I р. (16.06.2012)

Оренбургская область 12:02 62

Азарова София Антоновна, КМС (13.01.2008),
Молочкова Александра Ивановна, КМС (20.07.2009),
Щелконогова Ульяна Вячеславовна, КМС 
(27.07.2009)

Свердловская область

12:04 63

Гребенкина Ульяна Ивановна, I р. (28.01.2013),
Казакова Александра Максимовна, I р. 
(23.03.2012),
Шайбакова Арина Дмитриевна, I р. (20.03.2012)

Республика Башкортостан 12:06 64
Голованова Евгения Олеговна, КМС (03.12.2010),
Ливицкая Варвара Дмитриевна, КМС (06.08.2010),
Сухарева Дарья Олеговна, КМС (10.11.2010)

Санкт-Петербург

Смешанные пары (15 - 17 лет)

Смешанные пары (18 лет и старше)

 Трио (12 - 14 лет) Трио (15 - 17 лет)
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12:08 65

Мардиева Арина Андреевна, I р. (16.07.2013),
Ташбулатова Эльвина Артуровна, I р. 
(13.08.2013),
Чистяков Глеб Викторович, I р. (22.06.2013)

Республика Башкортостан 12:10 66
Липянская Анастасия Алексеевна, КМС (07.02.2009),
Музычко Антонина Денисовна, КМС (10.01.2009),
Назина Екатерина Александровна, КМС (01.01.2009)

Московская область

12:20 67 Конева Валерия Сергеевна, I р. (17.06.2012),
Юльчурин Даниэль Мнирович, I р. (15.03.2011) Республика Башкортостан 12:22 68

Белёва Эвелина Кирилловна, КМС (29.04.2009),
Ванюшина Валерия Петровна, КМС (28.01.2010),
Горных Ульяна Максимова, КМС (06.10.2010),
Гришанина Арина Сергеевна, КМС (02.02.2010),
Игошева Дарья Адриановна, КМС (14.11.2010),
Котова Ксения Сергеевна, КМС (11.08.2009),
Прокудина Ксения Александровна, КМС 
(17.08.2010),
Фридрих София Евгеньевна, КМС (05.09.2010)

Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

12:24 69 Борисов Федор Сергеевич, II р. (15.04.2013),
Самойлова Алиса Романовна, II р. (10.12.2013) Самарская область 12:26 70

Горностаева Арина Владимировна, I р. (12.01.2010),
Закирова Лилиана Рустемовна, I р. (11.02.2010),
Сахапова Марьям Ильнуровна, I р. (20.09.2010),
Титова Валерия Артемовна, I р. (08.06.2008),
Токарева Светлана Алексеевна, I р. (22.11.2009),
Шакирова Кира Эдуардовна, I р. (27.07.2009),
Юминова Полина Алекандровна, КМС (30.10.2008),
Яруллина Камилла Андреевна, I р. (05.05.2009)

Республика Татарстан

12:28 71
Мардиева Арина Андреевна, I р. (16.07.2013),
Чистяков Глеб Викторович, I р. (22.06.2013) Республика Башкортостан 12:30 72

Астафьева Виктория Александровна, I р. 
(27.03.2010),
Малахова Мария Сергеевна, I р. (23.12.2010),
Никифорова Дарья Дмитриевна, I р. (02.08.2010),
Рябых Анастасия Романовна, I р. (16.04.2010),
Шигапова Камила Радиковна, I р. (12.04.2010)

Москва

12:32 73

Волкова Ксения Станиславовна, I р. (16.03.2013),
Дейкина Мария Дмитриевна, I р. (18.06.2012),
Кокарева Амелия Сергеевна, I р. (20.07.2011),
Майчак Варвара Ивановна, I р. (12.07.2013),
Седова Дарья Павловна, I р. (09.11.2011)

Москва 12:34 74

Грейсерова Виктория Дмитриевна, III р. (29.10.2010),
Григорьева Анфиса Алексеевна, I р. (22.04.2008),
Насырова Амалия Альбертовна, II р. (01.08.2010),
Савенкова Анна Данииловна, I р. (20.07.2010),
Сайфуллина Полина Руслановна, I р. (29.08.2010)

Челябинская  область

12:36 75

Конькова Ульяна Александровна, I р. 
(25.03.2011),
Костенко Александра Павловна, I р. (27.10.2011),
Кудряшова Вера Антонова, I р. (26.09.2011),
Миляева Елизавета Алексеевна, I р. (11.12.2011),
Рябова Софья Владимировна, I р. (21.01.2011)

Московская область 12:38 76

Букина Злата Игоревна, КМС (02.09.2008),
Иксанова Софья Игоревна, КМС (22.05.2010),
Каратаев Ярослав Игоревич, КМС (18.11.2010),
Сагидуллина Айгуль Ильвировна, КМС (02.11.2008),
Чернова Ангелина Владиславовна, I р. (13.11.2009)

Республика Башкортостан

 Смешанные пары (12 - 14 лет)

Группа - 5 (15 - 17 лет)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ПЕРЕРЫВ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПЕРЕРЫВ

Группа - 5 (12 - 14 лет)

Танцевальная гимнастика (15 - 17 лет) 
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12:40 77

Борисов Федор Сергеевич, II р. (15.04.2013),
Борисова Елизавета Сергеевна, I р. (31.10.2011),
Канельская Василиса Ильинична, I р. 
(06.10.2012),
Приходько Алена Юрьевна, II р. (12.08.2013),
Самойлова Алиса Романовна, II р. (10.12.2013)

Самарская область 12:42 78

Варфоламеева Анастасия Владимировна, КМС 
(24.04.2010),
Карпова Мария Витальевна, КМС (19.09.2009),
Коняева Анастасия Александровна, КМС 
(23.03.2009),
Ларина Виктория Алексеевна, КМС (09.03.2009),
Мишина Милана Алексеевна, КМС (12.03.2009)

Самарская область

12:44 79

Васечкина Елизавета Сергеевна, I р. (22.01.2012),
Девяткина Анастасия Антоновна, I р. 
(08.10.2013),
Кирильевнина Елизавета Александровна, I р. 
(04.07.2011),
Ларина Арина Сергеевна, I р. (03.02.2012),
Шулина Варвара Витальевна, I р. (26.06.2012)

Ульяновская область 12:46 80

Ванюшина Валерия Петровна, КМС (28.01.2010),
Горных Ульяна Максимова, КМС (06.10.2010),
Гришанина Арина Сергеевна, КМС (02.02.2010),
Игошева Дарья Адриановна, КМС (14.11.2010),
Фридрих София Евгеньевна, КМС (05.09.2010)

Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

12:48 81

Гридина Милана Николаевна, II р. (06.05.2013),
Корнеева Полина Витальевна, II р. (02.04.2013),
Левицкая Дарья Тарасовна, II р. (01.11.2013),
Татулян София Арутовна, II р. (29.08.2013),
Хаджипараш Виолетта Юрьевна, II р. (29.07.2013)

Краснодарский край 12:50 82

Гребенкина Екатерина Ивановна, КМС (12.11.2007),
Конева Елизавета Сергеевна, МС (20.08.2006),
Миненкова Анна Анатольевна, КМС (29.03.2007),
Павлова Полина Валерьевна, КМС (06.04.2007),
Худайбердина Диана Рустямовна, МС (09.02.2006)

Республика Башкортостан

12:52 83

Воронов Платон Анатольевич, I р. (06.09.2012),
Гайтанов Гордей Сергеевич, I р. (12.06.2012),
Павлова Ульяна Руслановна, I р. (08.04.2011),
Ситникова Анна Алексеевна, I р. (18.08.2011),
Ташбулатова Эльвина Артуровна, I р. 
(13.08.2013)

Республика Башкортостан 12:54 84

Зенова Анастасия Эдуардовна, КМС (14.01.2008),
Ишмуратова Арина Альбертовна, II р. (30.07.2009),
Кочемирова Алена Сергеевна, I р. (19.03.2010),
Лапонова Софья Александровна, II р. (10.02.2009),
Мальцева Виктория Сергеевна, I р. (17.09.2010),
Мулюкова София Альбертовна, II р. (13.07.2008),
Савельева Дарья Денисовна, КМС (08.10.2008),
Уразгулова Дина Руслановна, КМС (08.06.2009)

Республика Башкортостан

12:56 85

Деркасова Полина Евгеньевна, II р. (26.10.2012),
Дикушина Дарья Эдуардовна, II р. (12.01.2012),
Комякова Анастасия Александровна, I р. 
(12.04.2012),
Ларина Елизавета Андреевна, I р. (04.04.2012),
Харьшева Полина Максимовна, II р. (09.03.2012)

Самарская область 12:58 86

Горностаева Арина Владимировна, I р. (12.01.2010),
Закирова Лилиана Рустемовна, I р. (11.02.2010),
Сахапова Марьям Ильнуровна, I р. (20.09.2010),
Титова Валерия Артемовна, I р. (08.06.2008),
Токарева Светлана Алексеевна, I р. (22.11.2009),
Шакирова Кира Эдуардовна, I р. (27.07.2009),
Юминова Полина Алекандровна, КМС (30.10.2008),
Яруллина Камилла Андреевна, I р. (05.05.2009)

Республика Татарстан

13:00 87

Глухова Софья Николаевна, I р. (11.07.2011),
Гребенкина Ульяна Ивановна, I р. (28.01.2013),
Казакова Александра Максимовна, I р. 
(23.03.2012),
Овчинникова Таисия Вячеславовна, I р. 
(23.08.2012),
Шайбакова Арина Дмитриевна, I р. (20.03.2012)

Республика Башкортостан 13:02 88

Ванюшина Валерия Петровна, КМС (28.01.2010),
Вдовина Вероника Ивановна, I р. (14.08.2009),
Горных Ульяна Максимова, КМС (06.10.2010),
Гришанина Арина Сергеевна, КМС (02.02.2010),
Игошева Дарья Адриановна, КМС (14.11.2010),
Котова Ксения Сергеевна, КМС (11.08.2009),
Прокудина Ксения Александровна, КМС 
(17.08.2010),
Шихалиева Зайнап Эльдаровна, КМС (18.07.2009)

Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

Группа - 5 (18 лет и старше)

Гимнастическая платформа (15 - 17 лет) 
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Аникина Полина Ивановна, I р. (29.09.2011),
Бровина Валерия Евгеньевна, I р. (28.04.2011),
Малыгина Мария Андреевна, I р. (08.04.2012),
Мельникова Варвара Владимировна, I р. 
(11.08.2011),
Милькова Ева Станиславовна, I р. (23.04.2011),
Молокова Татьяна Алексеевна, I р. (20.01.2012),
Скатова Анастасия Александровна, I р. 
(14.01.2012),
Шумкова Варвара Сергеевна, I р. (20.10.2011)

Свердловская область

13:04 90

Беспалько Алена Сергеевна, I р. (26.09.2013),
Ванюшина Екатерина Петровна, I р. (02.12.2011),
Васильева Есения Константиновна, I р. 
(25.10.2012),
Вуйченко Кира Павловна, I р. (15.06.2011),
Герасимова Вероника Андреевна, II р. 
(07.03.2012),
Григоренко Александра Александровна, I р. 
(03.12.2011),
Мухитова Маргарита Ильдаровна, I р. 
(17.04.2011),
Черных Маргарита Павловна, I р. (27.01.2011)

Ханты-Мансийский автономный 
округ — Югра

13:06 91

Айдын Зара Абдуррахимовна, I р. (16.06.2013),
Быкова Алиса Александровна, I р. (16.04.2013),
Жукова Варвара Николаевна, I р. (28.10.2013),
Купина Мария Александровна, I р. (09.06.2013),
Лыкова Дарья Алексеевна, I р. (05.04.2013),
Мартынова Милана Александровна, I р. 
(23.11.2013),
Ночникова Мария Евгеньевна, I р. (04.07.2013),
Савина Нелли Дмитриевна, I р. (15.06.2012)

Новосибирская область

13:08 92

Адушкина Милана Сергеевна, II р. (14.07.2012),
Гильманова Софья Александровна, II р. 
(10.12.2012),
Деркасова Полина Евгеньевна, II р. (26.10.2012),
Дикушина Дарья Эдуардовна, II р. (12.01.2012),
Карпова Анастасия Владиславовна, I р. 
(05.09.2011),
Комякова Анастасия Александровна, I р. 
(12.04.2012),
Ларина Елизавета Андреевна, I р. (04.04.2012),
Харьшева Полина Максимовна, II р. (09.03.2012)

Самарская область

Гимнастическая платформа (12 - 14 лет) 

Танцевальная гимнастика (12 - 14 лет) 
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Васечкина Елизавета Сергеевна, I р. (22.01.2012),
Девяткина Анастасия Антоновна, I р. 
(08.10.2013),
Кирильевнина Елизавета Александровна, I р. 
(04.07.2011),
Ларина Арина Сергеевна, I р. (03.02.2012),
Медникова Полина Сергеевна, II р. (02.09.2013),
Карпова Виктория Викторовна, II р. (10.09.2013),
Шаронова Виктория Максимовна, I р. 
(10.06.2012),
Шулина Варвара Витальевна, I р. (26.06.2012)

Ульяновская область

ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ ПЛАНЕТА ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ ПЛАНЕТА


